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     Protokół Nr 278/2018 

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Myśliborzu 

odbytego w dniu 8 listopada 2018 roku 

w siedzibie Starostwa Powiatowego w Myśliborzu 

ul. Północnej 15 
 

O godzinie 9:15 Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska rozpoczęła posiedzenie          

Zarządu zgodnie z listą obecności (załącznik Nr 1 do protokołu).  

 

W posiedzeniu uczestniczyli: 

 

1. Danuta Patkowska  - Przewodnicząca Zarządu 

2.Mariusz Norsesowicz   - Wicestarosta Powiatu,  

3.Alicja Prill     - Członek Zarządu 

4. Andrzej Potyra    -  Członek Zarządu 

5.Ryszard Wiśniak         - Członek Zarządu 

 

Spoza Zarządu w posiedzeniu wziął udział: 

 

1. Małgorzata Popławska – Skarbnik Powiatu 

2. Ferdynand Łukasik – Przewodniczący Rady Powiatu w Myśliborzu 

3. Arkadiusz Mikołajczuk – Naczelnik Działu Zarządu Dróg CUW 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska  

Przedstawiła proponowany porządek posiedzenia Zarządu Powiatu: 

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie quorum. 

2. Przyjęcie porządku posiedzenia. 

3. Omówienie projektu budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2019 rok. 

4. Zaakceptowanie projektu uchwały Rady Powiatu Myśliborskiego w sprawie zmiany  

w budżecie Powiatu Myśliborskiego na 2018 rok. 

5. Zaakceptowanie projektu uchwały Rady Powiatu Myśliborskiego zmieniającej 

uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Myśliborskiego na lata 

2018-2027. 

6. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie przyjęcia projektów 

uchwał Rady Powiatu w Myśliborzu. 

7. Złożenie wniosku o zwołanie sesji Rady Powiatu. 

8. Wyrażenie zgody na złożenie wniosku o dofinansowanie dot. wykonania przebudowy  

i modernizacji obiektu Regionalnej Placówki Opiekuńczo-Terapeutycznej w Dębnie. 

9. Wyrażenie zgody na podpisanie umowy na realizacje zadania pn. „Zakup schodołazu 

do budynku starostwa Powiatowego w Myśliborzu przy ul. Północnej 15  

w Myśliborzu”.  

10. Rozpatrzenie wniosku na przedłużenie umowy nieodpłatnego użyczenia garażu 

położonego na terenie Domu Wczasów Dziecięcych w Myśliborzu na potrzeby 

Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego w Myśliborzu. 

11. Wyrażenie zgody na zawarcie kolejnej umowy nieodpłatnego użyczenia garażu 

położonego na terenie Zespołu Szkół im. Noblistów Polskich w Myśliborzu o łącznej 

pow. 18m
2
  na potrzeby Centrum Usług Wspólnych Powiatu Myśliborskiego  

z siedzibą przy ul. Północnej 15 w Myśliborzu, w celu garażowania samochodu 

służbowego.     
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12. Przyjecie protokołu z ostatniego posiedzenia Zarządu Powiatu Nr 277/2018 z dnia 

5.11.2018r. 

13. Sprawy różne. 

14. Zamknięcie posiedzenia. 

 

Ad. 3 

Omówienie projektu budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2019 rok. 

(Projekt stanowi załącznik Nr 2 do protokołu). 

 

Skarbnik Powiatu – Małgorzata Popławska 

Przedstawiła proponowane zmniejszenia wydatków w poszczególnych jednostkach 

organizacyjnych. 

Przekazała, że wydatki zostały zbilansowane z dochodami bieżącymi.  

Przedstawiła informację na temat planowanych dochodów. 

Odniosła się do poszczególnych kwot wydatków. 

 

Członek Zarządu – Andrzej Potyra 

Zapytał o zabezpieczenie oświaty? 

 

Skarbnik Powiatu – Małgorzata Popławska 

Odpowiedziała, że jest ona zabezpieczona w 100%. Poinformowała, że przy planowaniu 

wydatków w DPS i RPOT zostały uwzględnione zwiększone kwoty odpłatności . 

Przedstawiła informacje na temat realizacji inwestycji. Zapytała o ujecie w projekcie budżetu 

inwestycji w m. Różańsko i Mostkowo? Poruszyła temat finansowania tych inwestycji. 

 

Członek Zarządu – Andrzej Potyra 

Przekazał, że należy umieścić te inwestycje w budżecie.  

 

Skarbnik Powiatu – Małgorzata Popławska 

Przekazała, że w projekcie budżetu ujęto środki finansowe na zwrot nienależnie pobranej 

subwencji oświatowej. Podała dane dotyczące zaplanowanych rezerw. 

 

Członek Zarządu – Alicja Prill 

Odniosła się do informacji dotyczącej wydatków jednostek. 

 

Członek Zarządu – Andrzej Potyra 

Poprosił o szczegóły dotyczące wydatków Centrum Usług Wspólnych Powiatu 

Myśliborskiego. 

 

Skarbnik Powiatu – Małgorzata Popławska 

Przedstawiła informacje w tym zakresie.  

 

Członek Zarządu – Alicja Prill 

Zwróciła uwagę na plan dotyczący dochodów i wydatków w Domu Wczasów Dziecięcych w 

Myśliborzu. 

Przekazała, że należy zmobilizować jednostkę do wypracowywania większych dochodów. 

 

Członek Zarządu – Andrzej Potyra 

Zapytał, czy w projekcie budżetu ujęto środki finansowe na wykonanie dokumentacji 

drogowych? 
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Arkadiusz Mikołajczuk – Naczelnik Działu Zarządu Dróg CUW 

Przedstawił wyjaśnienia dotyczące podpisanych umów na wykonanie dokumentacji 

projektowych.  

 

Członek Zarządu – Andrzej Potyra 

Zapytał o sprawy dotyczące remontu dróg. 

 

Arkadiusz Mikołajczuk – Naczelnik Działu Zarządu Dróg CUW 

Złożył wyjaśnienia na temat wykonywanych działań. 

 

Członek Zarządu – Andrzej Potyra 

Zapytał o kwoty ujęte w projekcie budżetu dot. utrzymania dróg? 

 

Arkadiusz Mikołajczuk – Naczelnik Działu Zarządu Dróg CUW 

Przedstawił wyjaśnienia w tej kwestii. 

 

Członek Zarządu – Andrzej Potyra 

Zapytał o kwestię dotyczącą spełniania wskaźników projekcie budżetu? 

 

Skarbnik Powiatu – Małgorzata Popławska 

Odpowiedziała, ze wskaźniki zostaną spełnione. 

 

Więcej pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Ad. 4 

Zaakceptowanie projektu uchwały Rady Powiatu Myśliborskiego w sprawie zmiany  

w budżecie Powiatu Myśliborskiego na 2018 rok. 

(Projekt uchwały stanowi załącznik Nr 3 do protokołu). 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska  

Przedstawiła przedmiotowy projekt uchwały.  

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu zaakceptował przedmiotowy projekt uchwały Rady Powiatu. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu. 

 

Ad. 5 

Zaakceptowanie projektu uchwały Rady Powiatu Myśliborskiego zmieniającej uchwałę 

w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Myśliborskiego na lata 2018-2027. 

(Projekt uchwały stanowi załącznik Nr 4 do protokołu). 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska  

Przedstawiła przedmiotowy projekt uchwały.  

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 
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Zarząd Powiatu zaakceptował przedmiotowy projekt uchwały Rady Powiatu. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu. 

 

Ad. 6 

Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie przyjęcia projektów 

uchwał Rady Powiatu w Myśliborzu. 

(Projekt uchwały stanowi załącznik Nr 5 do protokołu). 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska  

Przedstawiła przedmiotowy projekt uchwały.  

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 278/1003/2018 z dnia 8 listopada 2018 roku w sprawie 

przyjęcia projektów uchwał Rady Powiatu w Myśliborzu. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu. 

 

Ad. 7 

Złożenie wniosku o zwołanie sesji Rady Powiatu. 

(Projekt wniosku stanowi załącznik Nr 6 do protokołu). 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska  

Poinformowała, że ww. projekty uchwał Rady Powiatu zostaną zgłoszone do rozszerzenia 

porządku obrad LVII sesji Rady Powiatu w związku z powyższym złożenie wniosku staje się 

bezprzedmiotowe. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu nie dokonał złożenia przedmiotowego wniosku. 

 

Ad. 8 

Wyrażenie zgody na złożenie wniosku o dofinansowanie dot. wykonania przebudowy  

i modernizacji obiektu Regionalnej Placówki Opiekuńczo-Terapeutycznej w Dębnie. 

(Karta sprawy stanowi załącznik Nr 7 do protokołu). 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska  

Przedstawiła przedmiotową sprawę. 

 

Członek Zarządu – Alicja Prill 

Odniosła się do przedmiotowej sprawy. Poprosiła o wyjaśnienie kwestii finansowania 

inwestycji. 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska  

Zaproponowała odłożenie rozpatrzenia przedmiotowego tematu. 

 

Więcej pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu podjął decyzję o odłożeniu rozpatrzenia przedmiotowej sprawy. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu. 
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Ad. 9 

Wyrażenie zgody na podpisanie umowy na realizacje zadania pn. „Zakup schodołazu do 

budynku starostwa Powiatowego w Myśliborzu przy ul. Północnej 15 w Myśliborzu”. 

(Karta sprawy stanowi załącznik Nr 8 do protokołu). 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska  

Przedstawiła przedmiotową sprawę. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na podpisanie przedmiotowej umowy. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu. 

 

Ad. 10 

Rozpatrzenie wniosku na przedłużenie umowy nieodpłatnego użyczenia garażu 

położonego na terenie Domu Wczasów Dziecięcych w Myśliborzu na potrzeby 

Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego w Myśliborzu. 

(Karta sprawy stanowi załącznik Nr 9 do protokołu). 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska  

Przedstawiła przedmiotową sprawę. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na przedłużenie umowy nieodpłatnego użyczenia garażu. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu. 

 

Ad. 11 

Wyrażenie zgody na zawarcie kolejnej umowy nieodpłatnego użyczenia garażu 

położonego na terenie Zespołu Szkół im. Noblistów Polskich w Myśliborzu o łącznej 

pow. 18m
2
  na potrzeby Centrum Usług Wspólnych Powiatu Myśliborskiego z siedzibą 

przy ul. Północnej 15 w Myśliborzu, w celu garażowania samochodu służbowego. 

(Karta sprawy stanowi załącznik Nr 10 do protokołu). 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska  

Przedstawiła przedmiotową sprawę. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na zawarcie kolejnej umowy nieodpłatnego użyczenia 

garażu. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu. 

 

Ad. 12 

Przyjecie protokołu z ostatniego posiedzenia Zarządu Powiatu Nr 277/2018 z dnia 

5.11.2018r. 

 

Przewodniczący Zarządu  – Danuta Patkowska 

Przedstawiła protokół. 
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Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu przyjął w/w protokół. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Ad. 13 

Spraw różnych nie poruszono. 

 

Ad. 14 

Zamknięcie posiedzenia. 

 

Po wyczerpaniu porządku obrad o godz. 10:00 Zarząd zakończył posiedzenie. 

 
Protokołowała:  

 

Dominika Bułgajewska 
 

1.  Danuta Patkowska  -  Przewodniczący Zarządu  ............................. 

2.  Mariusz Norsesowicz   -  Wicestarosta Powiatu   …..………………  

3.  Alicja Prill   -  Członek Zarządu   .............................. 

4.  Andrzej Potyra   -  Członek Zarządu   ..............................  

5.  Ryszard Wiśniak  -  Członek Zarządu   ………………….. 

 

 


